
国际农业发展基金贷款优势特色产业发展示范项目（原州区）2023年温室大棚设备购置安装（贷款资
金）第二次中标公告

项目名称：国际农业发展基金贷款优势特色产业发展示范项目（原州区）2023年温室大棚设备购置安装（贷款资金）第二次

招标编号：0773-2310GNNXHWGK0359         合同编号：NXYZ-H-23002

招标公告日期：2023年5月15日 开标日期：2023年6月15日

项目内容：19套太阳能光伏系统购置运输安装及调试。

地点：宁夏固原市原州区马园村。

交货期：合同签订后15天至合同签订后60天内。

各投标人的唱标价及评标价:

合同号 投标人名称 投标报价 评标价

NXYZ-H-
23002

宁夏隆茂建筑工程服务有限公司 ¥1,197,000.00 ¥1,197,000.00

宁夏浩维建设工程有限公司 ¥1,229,680.00 ¥1,229,680.00

宁夏恒电电力工程有限公司 ¥1,258,560.00 ¥1,258,560.00

宁夏国飞电气有限公司 ¥1,479,860.00 ¥1,479,860.00

宁夏汇力能源科技有限公司 ¥1,496,880.25 ¥1,496,880.25

宁夏诚通建设工程有限公司 ¥1,513,695.90 ¥1,513,695.90

其他投标人未中标的原因为：评标价高。

否决情况：无

中标人名称：宁夏隆茂建筑工程服务有限公司

中标人地址：宁夏固原市经济开发区福馨园东2号商铺010302室

中标金额：CNY1,197,000.00 (人民币壹佰壹拾玖万柒仟元整)

实施机构：固原市原州区农业综合开发服务中心

联系人：马红丽

联系电话：0954-2669062

地 址：固原市原州区西南新区农业局二楼

招标代理机构：中金招标有限责任公司

总部地址：北京市海淀区西三环北路21号久凌大厦15层

银川分公司地址：银川市金凤区宝湖中路宝湖湾湖景公寓62号401室

联系人： 高磊 010-68405052    甘雨、马迪 0951-6717811

中金招标有限责任公司

2023年6月25日


